

**“Imbunatatirea si dezvoltarea
infrastructurii economice publice
rurale prin reconstructia retelor
si instalatiei decanaluizare
pentru or. Basarabeasca
str.Sovhoznaia”**

Formular

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

UTILAJ
Ремонт

Valoarea de deviz 15 090-92 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Materiale:

		Palan electric 0,25 H=6M	buc	1,00	1149-32	1149-32
		Cutie metalica K654Y2 400*200*400	buc	1,00	381-40	381-40
		Cutie cu intrerupator cu pargie si sigurate ЯПИ-20	buc	1,00	141-27	141-27
		Corp de iluminat lampa cu incandescenta Art.135	buc	2,00	73-20	146-40
		Lampa cu incandescenta B220-60	buc	2,00	131-40	262-80
		Cutie de ramificatie Y994E2	buc	2,00	111-24	222-48
		Cablu ABBB-1 5*4,0 mm2	m	70,00	27-31	1911-70
		Cablu ABBГ 4*16 mm2	m	8,00	58-42	467-36
		Cablu ABBГ 5*2,5 mm2	m	4,00	24-39	375-56
		Cablu ABBГ 3*2,5 mm2	m	20,00	21-18	423-60
		Cablu BBГнг-LS 4*1,5 mm2	m	65,00	18-40	1196-00
		Cablu BBГнг-LS 3*1,5 mm2	m	2,00	17-40	34-80
		Cablu KBBГ 4*1,5 mm2	m	20,00	18-40	368-00
		Cablu flexibil cu fir de cupru КПГ-0,66 4*1,0	m	10,00	16-11	161-10
		Teava din otel d=20 mm	m	20,00	9-31	186-20
		Teava din otel d=32 mm	m	70,00	14-42	1009-40
		Furtun metallic P3-IJ-X d=32 mm	m	8,00	12-11	96-88
		Dulap metallic(executare individuala)	buc	1,00	184-32	184-32
		Panou de evidenta cu commutator BZUM- TF-63-01	set	1,00	391-40	391-40
		Intrerupator dec sarcina BP32-31B 100A 1dir	buc	1,00	48-95	48-95
		Contor electron trifazat ZMR A110Ace 5- 60A 230/380V	buc	1,00	1121-41	1211-41
		Intrerupator automat cu 3 faze 25A BA66- 29C	buc	1,00	45-32	45-32
		Detensinatoare ОПС1 C 3P, In=20kA, Un=400V,In=40kA (MOP10-3-C)	buc	1,00	211-47	211-47
		Dulap de distributie ЦПН-363-0 36 УХЛ3	buc	1,00	398-41	398-41

		IP31,540*310*120				
		Intreruptor dec sarcina BP32-31B 100A 1dir	buc	1,00	111-32	111-32
		Intrerupator automat de diferentiere AD 14/4/20/30 20A 30mA	buc	1,00	99-31	99-31
		Intreruptor automat cu 1 pol 3A BA47-29/1/3C	buc	1,00	78-49	78-49
		Intrerupator automat cu 3 pol 16A BA47-29/3/16C	buc	1,00	78-49	78-49
		Intrerupator automat cu 3 pol 6A BA47-29/3/*6C	buc	2,00	78-49	156-98
		Intrerupator automat de diferentiere AD-12/2/6/30 6A 30mA	buc	1,00	96-49	96-49
		Intrerupator automat de diferentiere AD-14/4/6/30 6A 30mA	buc	1,00	96-49	96-49
		Demaror magnetic IIMA-0241Y2	buc	2,00	161-32	322-64
Total			Lei	12 575-77		
TVA			20 %	2 515-15		
Total				15 090-92		

Total deviz:

Antrteprenor:

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)